

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí Pregão Eletrônico - 08/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/03/2022 20:28	14/03/2022 08:00	21/03/2022 09:30	24/03/2022 09:15	24/03/2022 09:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0001	MB 4R8PB-18 350/005/380TR	0,01	4	UND	Homologado
	0002	MB 4R5PA-13 230/002/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0003	MB 4R8PB-09 230/003/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0004	MB 4R8PB-08-360/002/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0005	MB 4R8PB-05 230/1.5/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0006	MB 4R8PB-07 360/002/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0007	MB 4R8PB-11 230/003/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0008	MBP 4R5PA-09 230/1.5/23MO	0,01	10	UND	Homologado
	0009	MBP 4R5IA-1 350/005/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0010	MBP 4R5PA-13 230/002/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0011	MB 4R8PB-12 350/3.5/38TR	0,01	4	UND	Homologado
	0012	MBP 4R5PA-14 230/001/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0013	MBP 4R5PA-10 230/1.5/23MO	0,01	15	UND	Homologado
	0014	MBP 4R5PA-12 230/002/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0015	MTP 230/001/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0016	MTP 230/1.5/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0017	MTP 230/003/23MO	0,01	4	UND	Homologado
	0018	BB 4R5PA-18	0,01	10	UND	Homologado
	0019	BB 4R5PA-16	0,01	10	UND	Homologado
	0020	BB 4R5PA-10	0,01	10	UND	Homologado
	0021	BB 4R5PA-09	0,01	10	UND	Homologado
	0022	BB 4R5PA-06	0,01	3	UND	Homologado
	0023	MTP 230/002/23MO	0,01	5	UND	Homologado
	0024	LUVA 1 ½"	0,01	30	UND	Homologado
	0025	LUVA 2"	0,01	30	UND	Homologado
	0026	CURVA 90 M & F 1 ½"	0,01	5	UND	Homologado
	0027	CURVA 90 M & F 2"	0,01	4	UND	Homologado
	0028	UNIÃO FERRO 1 ½"	0,01	5	UND	Homologado
	0029	UNIÃO FERRO 2"	0,01	5	UND	Homologado
	0030	REGISTRO DE GAVETA 1 ½"	0,01	10	UND	Homologado
	0031	TUBO IRRIGAÇÃO PN 40 LF DN 50 MM	0,01	300	UND	Homologado
	0032	TUBO EDUTOR 4MTS 1.1/2 EMAR	0,01	150	UND	Homologado
	0033	FITA AUTO FUSÃO 3M 19X10MT	0,01	6	UND	Homologado
	0034	BC DE REDUÇÃO FG 1 ½"X 1"	0,01	4	UND	Homologado
	0035	BC DE REDUÇÃO FG 1.1/2"X 1.1/4	0,01	4	UND	Homologado
	0036	BC DE REDUÇÃO FG 2X 1.1/2"	0,01	4	UND	Homologado
	0037	CABO PP 2 X 2,5	0,01	200	UND	Homologado
	0038	CABO PP 3X 2,5	0,01	1.000	UND	Homologado
	0039	CABO PP 3X 4,0	0,01	500	UND	Homologado
	0040	CABO DE AÇO 1/8 (6 X 7)	0,01	500	UND	Homologado
	0041	DISJUNTOR 1 POLO 16A	0,01	10	UND	Homologado



0042	DISJUNTOR 1 POLO 25A	0,01	10 UND	Homologado
0043	DISJUNTOR 1 POLO 32A	0,01	10 UND	Homologado
0044	DISJUNTOR 2 POLO 25A	0,01	10 UND	Homologado
0045	DISJUNTOR 2 POLO 32A	0,01	10 UND	Homologado
0046	DISJUNTOR 3 POLO 10A	0,01	10 UND	Homologado
0047	DISJUNTOR 3 POLO 16A	0,01	10 UND	Homologado
0048	DISJUNTOR 3 POLO 25A	0,01	5 UND	Homologado
0049	DISJUNTOR 3 POLO 32A	0,01	5 UND	Homologado
0050	RELE FALTA DE FASE-FFS - MOD-01 MC 220-380VCA-TRON	0,01	30 UND	Homologado
0051	CONTATOR CJX2-0910 220V	0,01	10 UND	Homologado
0052	CONTATOR CJX2-0910 380V	0,01	10 UND	Homologado
0053	CONTATOR CJX2-1210 220V	0,01	10 UND	Homologado
0054	CONTATOR CJX2-1210 380V	0,01	10 UND	Homologado
0055	CONTATOR CJX2-2510 220V	0,01	10 UND	Homologado
0056	CONTATOR CJX2-3210 220V	0,01	10 UND	Homologado
0057	RELE DE TEMPO TEI MOD-01-03 24 A 240VCA/VCC	0,01	6 UND	Homologado
0058	RELE DE NIVEL-REL MODELO 01 MC 220/380	0,01	4 UND	Homologado
0059	RELE DUPLO RNF- MD 01MM 380VAC TRON	0,01	4 UND	Homologado
0060	RELE TERMICO LR2 D1312 5.5 - 8A	0,01	8 UND	Homologado
0061	RELE SOBRECARGA 125-250 VAC 8A	0,01	10 UND	Homologado
0062	RELE TERMICO LR2 D1307 1,6 - 2,5A	0,01	10 UND	Homologado
0063	RELE TERMICO LR2 D1308 2,5 - 4A	0,01	10 UND	Homologado
0064	RELE TERMICO LR2 D1310 4 - 6A	0,01	10 UND	Homologado
0065	RELE TERMICO LR2 D1322 17- 25A	0,01	10 UND	Homologado
0066	RELE TERMICO LR2 D1321 12- 18A	0,01	10 UND	Homologado
0067	RELE SANG MAO A-0701HM 17,5AMP	0,01	10 UND	Homologado
0068	RELE SANG MAO A-0701HM 20,5AMP	0,01	10 UND	Homologado
0069	RELE TERMICO LR2 D1316 9 - 13A	0,01	10 UND	Homologado
0070	CAPACITOR ELETROLITICO 270/324UF	0,01	10 UND	Homologado
0071	CAPACITOR PERMANENTE 20UF	0,01	10 UND	Homologado
0072	CAPACITOR PERMANENTE 25UF	0,01	10 UND	Homologado
0073	CAPACITOR PERMANENTE 35UF	0,01	10 UND	Homologado
0074	CAPACITOR PERMANENTE 40UF	0,01	10 UND	Homologado
0075	CAPACITOR PERMANENTE 50UF	0,01	10 UND	Homologado
0076	CAPACITOR PERMANENTE 60UF	0,01	10 UND	Homologado
0077	BOIA DE NIVEL ANAUGER COM SENSOR	0,01	6 UND	Homologado
0078	PAINEL 2.0CV TRIF.	0,01	1 UND	Homologado
0079	PAINEL 3.0CV MONO	0,01	1 UND	Homologado
0080	PAINEL 3.0CV TRIF	0,01	1 UND	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		32,51		

0002

0001	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 0,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	15 UND	Homologado
0002	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	15 UND	Homologado
0003	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	16 UND	Homologado
0004	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	10 UND	Homologado
0005	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	17 UND	Homologado
0006	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	16 UND	Homologado
0007	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	17 UND	Homologado



0008	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	16 UND	Homologado
0009	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	19 UND	Homologado
0010	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	17 UND	Homologado
0011	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	18 UND	Homologado
0012	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 4,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	19 UND	Homologado
0013	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 5,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	17 UND	Homologado
0014	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 6,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	16 UND	Homologado
0015	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 7,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	17 UND	Homologado
0016	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 10 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	0,01	18 UND	Homologado
0017	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	16 UND	Homologado
0018	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	14 UND	Homologado
0019	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	16 UND	Homologado
0020	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	17 UND	Homologado
0021	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	18 UND	Homologado
0022	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 4,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	17 UND	Homologado
0023	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 5,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	16 UND	Homologado
0024	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	15 UND	Homologado
0025	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	14 UND	Homologado
0026	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	11 UND	Homologado
0027	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	0,01	12 UND	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		4,29		

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/03/2022	EDITAL_PE08.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
24/03/2022 - 09:48	Negociação aberta para o processo 08/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 08/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2022 - 09:48	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2022 às 11:48.



Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I – BOMBAS SUBMERSAS E OUTROS						
	0001	MB 4R8PB-18 350/005/380TR		MB 4R8PB-18 350/005/	leao	4	6.800,00	27.200,00
	0002	MB 4R5PA-13 230/002/38TR		MB 4R5PA-13 230/002/38TR	leao	4	3.080,00	12.320,00
	0003	MB 4R8PB-09 230/003/38TR		MB 4R8PB-09 230/003/38TR	leao	4	4.150,00	16.600,00
	0004	MB 4R8PB-08- 360/002/38TR		MB 4R8PB-08- 360/002/38TR	leao	4	1.510,00	6.040,00
	0005	MB 4R8PB-05 230/1.5/38TR		MB 4R8PB-05 230/1.5/38TR	leao	4	2.800,00	11.200,00
	0006	MB 4R8PB-07 360/002/38TR		MB 4R8PB-07 360/002/38TR	leao	4	1.400,00	5.600,00
	0007	MB 4R8PB-11 230/003/38TR		MB 4R8PB-11 230/003/38TR	leao	4	4.200,00	16.800,00
	0008	MBP 4R5PA-09 230/1.5/23MO		MBP 4R5PA-09 230/1.5/23MO	leao	10	2.650,00	26.500,00
	0009	MBP 4R5IA-1 350/005/23MO		MBP 4R5IA-1 350/005/23MO	leao	4	1.600,00	6.400,00
	0010	MBP 4R5PA-13 230/002/23MO		MBP 4R5PA-13 230/002/23MO	leao	4	3.250,00	13.000,00
	0011	MB 4R8PB-12 350/3.5/38TR		MB 4R8PB-12 350/3.5/38TR	leao	4	1.800,00	7.200,00
	0012	MBP 4R5PA-14 230/001/23MO		MBP 4R5PA-14 230/001/23MO	leao	4	3.500,00	14.000,00
	0013	MBP 4R5PA-10 230/1.5/23MO		MBP 4R5PA-10 230/1.5/23MO	leao	15	2.850,00	42.750,00
	0014	MBP 4R5PA-12 230/002/23MO		MBP 4R5PA-12 230/002/23MO	leao	4	2.800,00	11.200,00
	0015	MTP 230/001/23MO		MTP 230/001/23MO	leao	4	1.950,00	7.800,00
	0016	MTP 230/1.5/23MO		MTP 230/1.5/23MO	leao	4	2.110,00	8.440,00
	0017	MTP 230/003/23MO		MTP 230/003/23MO	leao	4	3.200,00	12.800,00
	0018	BB 4R5PA-18		BB 4R5PA-18	leao	10	1.350,00	13.500,00
	0019	BB 4R5PA-16		BB 4R5PA-16	leao	10	1.150,00	11.500,00
	0020	BB 4R5PA-10		BB 4R5PA-10	leao	10	940,00	9.400,00
	0021	BB 4R5PA-09		BB 4R5PA-09	leao	10	880,00	8.800,00
	0022	BB 4R5PA-06		BB 4R5PA-06	leao	3	710,00	2.130,00
	0023	MTP 230/002/23MO		MTP 230/002/23MO	leao	5	2.600,00	13.000,00
	0024	LUVA 1 ½"		LUVA 1 ½"	leao	30	25,00	750,00
	0025	LUVA 2"		LUVA 2"	leao	30	40,00	1.200,00
	0026	CURVA 90 M & F 1 ½"		CURVA 90 M & F 1 ½"	leao	5	65,00	325,00
	0027	CURVA 90 M & F 2"		CURVA 90 M & F 2"	leao	4	119,00	476,00
	0028	UNIÃO FERRO 1 ½"		UNIÃO FERRO 1 ½"	leao	5	83,00	415,00
	0029	UNIÃO FERRO 2"		UNIÃO FERRO 2"	leao	5	87,00	435,00
	0030	REGISTRO DE GAVETA 1 ½"		REGISTRO DE GAVETA 1 ½"	leao	10	113,00	1.130,00
	0031	TUBO IRRIGAÇÃO PN 40 LF DN 50 MM		TUBO IRRIGAÇÃO PN 40	leao	300	62,00	18.600,00
	0032	TUBO EDUTOR 4MTS 1.1/2 EMAR		TUBO EDUTOR 4MTS 1.1/2 EMAR	leao	150	200,00	30.000,00
	0033	FITA AUTO FUSÃO 3M 19X10MT		FITA AUTO FUSÃO 3M 19X10MT	leao	6	38,00	228,00
	0034	BC DE REDUÇÃO FG 1 ½"X 1"		BC DE REDUÇÃO FG 1 ½"X 1"	leao	4	21,00	84,00
	0035	BC DE REDUÇÃO FG 1.1/2"X 1.1/4		BC DE REDUÇÃO FG 1.1/2"X 1.1/4	leao	4	22,00	88,00



0036	BC DE REDUÇÃO FG 2X 1.1/2"	BC DE REDUÇÃO FG 2X 1.1/2"	leao	4	23,00	92,00
0037	CABO PP 2 X 2,5	CABO PP 2 X 2,5	leao	200	11,00	2.200,00
0038	CABO PP 3X 2,5	CABO PP 3X 2,5	leao	1.000	14,00	14.000,00
0039	CABO PP 3X 4,0	CABO PP 3X 4,0	leao	500	24,00	12.000,00
0040	CABO DE AÇO 1/8 (6 X 7)	CABO DE AÇO 1/8 (6 X 7)	leao	500	5,00	2.500,00
0041	DISJUNTOR 1 POLO 16A	DISJUNTOR 1 POLO 16A	leao	10	18,00	180,00
0042	DISJUNTOR 1 POLO 25A	DISJUNTOR 1 POLO 25A	leao	10	24,00	240,00
0043	DISJUNTOR 1 POLO 32A	DISJUNTOR 1 POLO 32A	leao	10	33,00	330,00
0044	DISJUNTOR 2 POLO 25A	DISJUNTOR 2 POLO 25A	leao	10	34,00	340,00
0045	DISJUNTOR 2 POLO 32A	DISJUNTOR 2 POLO 32A	leao	10	35,00	350,00
0046	DISJUNTOR 3 POLO 10A	DISJUNTOR 3 POLO 10A	leao	10	56,00	560,00
0047	DISJUNTOR 3 POLO 16A	DISJUNTOR 3 POLO 16A	leao	10	48,00	480,00
0048	DISJUNTOR 3 POLO 25A	DISJUNTOR 3 POLO 25A	leao	5	78,00	390,00
0049	DISJUNTOR 3 POLO 32A	DISJUNTOR 3 POLO 32A	leao	5	68,00	340,00
0050	RELE FALTA DE FASE-FFS - MOD-01 MC 220-380VCA-TRON	RELE FALTA DE FASE-FFS -	leao	30	183,00	5.490,00
0051	CONTATOR CJX2- 0910 220V	CONTATOR CJX2-0910 220V	leao	10	53,00	530,00
0052	CONTATOR CJX2- 0910 380V	CONTATOR CJX2-0910 380V	leao	10	56,00	560,00
0053	CONTATOR CJX2- 1210 220V	CONTATOR CJX2-1210 220V	leao	10	57,00	570,00
0054	CONTATOR CJX2- 1210 380V	CONTATOR CJX2-1210 380V	leao	10	60,00	600,00
0055	CONTATOR CJX2- 2510 220V	CONTATOR CJX2-2510 220V	leao	10	65,00	650,00
0056	CONTATOR CJX2- 3210 220V	CONTATOR CJX2-3210 220V	leao	10	70,00	700,00
0057	RELE DE TEMPO TEI MOD-01-03 24 A 240VCA/VCC	RELE DE TEMPO TEI	leao	6	150,00	900,00
0058	RELE DE NIVEL-REL MODELO 01 MC 220/380	RELE DE NIVEL- REL MODELO	leao	4	180,00	720,00
0059	RELE DUPLO RNF- MD 01MM 380VAC TRON	RELE DUPLO RNF- MD	leao	4	200,00	800,00
0060	RELE TERMICO LR2 D1312 5.5 - 8A	RELE TERMICO LR2 D1312 5.5 - 8A	leao	8	80,00	640,00
0061	RELE SOBRECARGA 125-250 VAC 8A	RELE SOBRECARGA 125-250 VAC 8A	leao	10	45,00	450,00
0062	RELE TERMICO LR2 D1307 1,6 - 2,5A	RELE TERMICO LR2 D1307 1,6 - 2,5A	leao	10	46,00	460,00
0063	RELE TERMICO LR2 D1308 2,5 - 4A	RELE TERMICO LR2 D1308 2,5 - 4A	leao	10	40,00	400,00
0064	RELE TERMICO LR2 D1310 4 - 6A	RELE TERMICO LR2 D1310 4 - 6A	leao	10	45,00	450,00
0065	RELE TERMICO LR2 D1322 17- 25A	RELE TERMICO LR2 D1322 17- 25A	leao	10	50,00	500,00
0066	RELE TERMICO LR2 D1321 12- 18A	RELE TERMICO LR2 D1321 12- 18A	leao	10	60,00	600,00
0067	RELE SANG MAO A- 0701HM 17,5AMP	RELE SANG MAO A-0701HM 17,5AMP	leao	10	70,00	700,00
0068	RELE SANG MAO A- 0701HM 20,5AMP	RELE SANG MAO A-0701HM 20,5AMP	leao	10	45,00	450,00



0069	RELE TERMICO LR2 D1316 9 - 13A	RELE TERMICO LR2 D1316 9 - 13A	leao	10	40,00	400,00
0070	CAPACITOR ELETROLITICO 270/324UF	CAPACITOR ELETROLITICO 270/324UF	leao	10	60,00	600,00
0071	CAPACITOR PERMANENTE 20UF	CAPACITOR PERMANENTE 20UF	leao	10	65,00	650,00
0072	CAPACITOR PERMANENTE 25UF	CAPACITOR PERMANENTE 25UF	leao	10	68,00	680,00
0073	CAPACITOR PERMANENTE 35UF	CAPACITOR PERMANENTE 35UF	leao	10	85,00	850,00
0074	CAPACITOR PERMANENTE 40UF	CAPACITOR PERMANENTE 40UF	leao	10	90,00	900,00
0075	CAPACITOR PERMANENTE 50UF	CAPACITOR PERMANENTE 50UF	leao	10	95,00	950,00
0076	CAPACITOR PERMANENTE 60UF	CAPACITOR PERMANENTE 60UF	leao	10	130,00	1.300,00
0077	BOIA DE NIVEL ANAUGER COM SENSOR	BOIA DE NIVEL ANAUGER	leao	6	310,00	1.860,00
0078	PAINEL 2.0CV TRIF.	PAINEL 2.0CV TRIF.	leao	1	600,00	600,00
0079	PAINEL 3.0CV MONO	PAINEL 3.0CV MONO	leao	1	1.200,00	1.200,00
0080	PAINEL 3.0CV TRIF	PAINEL 3.0CV TRIF	leao	1	927,00	927,00
	VENCEDOR	N DA S CUNHA COMERCIO				419.000,00

0002	LOTE II – MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES E OUTROS					
0001	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 0,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	15	305,00	4.575,00
0002	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	15	310,00	4.650,00
0003	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	380,00	6.080,00
0004	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	10	410,30	4.103,00
0005	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	516,00	8.772,00
0006	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	605,00	9.680,00
0007	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	405,00	6.885,00
0008	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	480,00	7.680,00



0009	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	19	480,00	9.120,00
0010	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	17	600,00	10.200,00
0011	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	18	430,00	7.740,00
0012	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 4,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	19	504,00	9.576,00
0013	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 5,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	17	408,00	6.936,00
0014	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 6,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	16	550,00	8.800,00
0015	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 7,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	17	600,00	10.200,00
0016	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 10 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO	REBOBINAMENTO servico MOTOR	18	710,00	12.780,00
0017	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	16	615,00	9.840,00
0018	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	14	680,00	9.520,00
0019	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	16	730,00	11.680,00
0020	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	17	730,00	12.410,00
0021	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	18	730,00	13.140,00
0022	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 4,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	17	918,00	15.606,00
0023	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 5,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	16	982,00	15.712,00
0024	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	15	1.050,00	15.750,00
0025	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO servico MOTOR	14	653,00	9.142,00



0026	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO serviço MOTOR	11	393,00	4.323,00
0027	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA	REBOBINAMENTO serviço MOTOR	12	425,00	5.100,00
VENCEDOR		N DA S CUNHA COMERCIO			0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - MB 4R8PB-18 350/005/380TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-18 350/005/	leao	4	6.830,00	27.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - MB 4R5PA-13 230/002/38TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R5PA-13 230/002/38TR	leao	4	3.080,00	12.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - MB 4R8PB-09 230/003/38TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-09 230/003/38TR	leao	4	4.150,00	16.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - MB 4R8PB-08-360/002/38TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-08- 360/002/38TR	leao	4	1.510,00	6.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - MB 4R8PB-05 230/1.5/38TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-05 230/1.5/38TR	leao	4	2.802,00	11.208,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - MB 4R8PB-07 360/002/38TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-07 360/002/38TR	leao	4	1.412,00	5.648,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - MB 4R8PB-11 230/003/38TR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-11 230/003/38TR	leao	4	4.200,00	16.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MBP 4R5PA-09 230/1.5/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MBP 4R5PA-09 230/1.5/23MO	leao	10	2.670,00	26.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - MBP 4R5IA-1 350/005/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MBP 4R5IA-1 350/005/23MO	leao	4	1.600,00	6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - MBP 4R5PA-13 230/002/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MBP 4R5PA-13 230/002/23MO	leao	4	3.260,00	13.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - MB 4R8PB-12 350/3.5/38TR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MB 4R8PB-12 350/3.5/38TR	leao	4	1.800,00	7.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - MBP 4R5PA-14 230/001/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MBP 4R5PA-14 230/001/23MO	leao	4	3.500,00	14.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - MBP 4R5PA-10 230/1.5/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MBP 4R5PA-10 230/1.5/23MO	leao	15	2.780,00	41.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - MBP 4R5PA-12 230/002/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MBP 4R5PA-12 230/002/23MO	leao	4	2.800,00	11.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - MTP 230/001/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MTP 230/001/23MO	leao	4	1.960,00	7.840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - MTP 230/1.5/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:17	MTP 230/1.5/23MO	leao	4	2.137,00	8.548,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - MTP 230/003/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	MTP 230/003/23MO	leao	4	3.267,00	13.068,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0018 - BB 4R5PA-18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	BB 4R5PA-18	leao	10	1.358,00	13.580,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - BB 4R5PA-16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	BB 4R5PA-16	leao	10	1.152,00	11.520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - BB 4R5PA-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	BB 4R5PA-10	leao	10	940,00	9.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - BB 4R5PA-09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	BB 4R5PA-09	leao	10	888,00	8.880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - BB 4R5PA-06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	BB 4R5PA-06	leao	3	730,00	2.190,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - MTP 230/002/23MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	MTP 230/002/23MO	leao	5	2.600,00	13.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LUVA 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	LUVA 1 1/2"	leao	30	25,00	750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LUVA 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	LUVA 2"	leao	30	40,00	1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CURVA 90 M & F 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CURVA 90 M & F 1 1/2"	leao	5	67,00	335,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CURVA 90 M & F 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CURVA 90 M & F 2"	leao	4	119,00	476,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - UNIÃO FERRO 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006



N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	UNIÃO FERRO 1 ½"	leao	5	83,00	415,00	Sim
--------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------	------	---	-------	--------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0029 - UNIÃO FERRO 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	UNIÃO FERRO 2"	leao	5	87,00	435,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - REGISTRO DE GAVETA 1 ½"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REGISTRO DE GAVETA 1 ½"	leao	10	113,00	1.130,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - TUBO IRRIGAÇÃO PN 40 LF DN 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	TUBO IRRIGAÇÃO PN 40	leao	300	62,00	18.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - TUBO EDUTOR 4MTS 1.1/2 EMAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	TUBO EDUTOR 4MTS 1.1/2 EMAR	leao	150	200,00	30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - FITA AUTO FUSÃO 3M 19X10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	FITA AUTO FUSÃO 3M 19X10MT	leao	6	38,00	228,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - BC DE REDUÇÃO FG 1 ½"X 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	BC DE REDUÇÃO FG 1 ½"X 1"	leao	4	21,00	84,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - BC DE REDUÇÃO FG 1.1/2"X 1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	BC DE REDUÇÃO FG 1.1/2"X 1.1/4	leao	4	22,00	88,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - BC DE REDUÇÃO FG 2X 1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	BC DE REDUÇÃO FG 2X 1.1/2"	leao	4	23,00	92,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - CABO PP 2 X 2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CABO PP 2 X 2,5	leao	200	11,00	2.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CABO PP 3X 2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CABO PP 3X 2,5	leao	1.000	14,00	14.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - CABO PP 3X 4,0



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CABO PP 3X 4,0	leao	500	24,00	12.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - CABO DE AÇO 1/8 (6 X 7)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CABO DE AÇO 1/8 (6 X 7)	leao	500	5,00	2.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - DISJUNTOR 1 POLO 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 1 POLO 16A	leao	10	18,00	180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - DISJUNTOR 1 POLO 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 1 POLO 25A	leao	10	24,00	240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - DISJUNTOR 1 POLO 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 1 POLO 32A	leao	10	33,00	330,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - DISJUNTOR 2 POLO 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 2 POLO 25A	leao	10	34,00	340,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - DISJUNTOR 2 POLO 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 2 POLO 32A	leao	10	35,00	350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - DISJUNTOR 3 POLO 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 3 POLO 10A	leao	10	56,00	560,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - DISJUNTOR 3 POLO 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 3 POLO 16A	leao	10	48,00	480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - DISJUNTOR 3 POLO 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 3 POLO 25A	leao	5	78,00	390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - DISJUNTOR 3 POLO 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	DISJUNTOR 3 POLO 32A	leao	5	68,00	340,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0050 - RELE FALTA DE FASE-FFS - MOD-01 MC 220-380VCA-TRON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE FALTA DE FASE-FFS -	leao	30	183,00	5.490,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - CONTATOR CJX2-0910 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CONTATOR CJX2-0910 220V	leao	10	53,00	530,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - CONTATOR CJX2-0910 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CONTATOR CJX2-0910 380V	leao	10	56,00	560,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - CONTATOR CJX2-1210 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CONTATOR CJX2-1210 220V	leao	10	57,00	570,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - CONTATOR CJX2-1210 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CONTATOR CJX2-1210 380V	leao	10	60,00	600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - CONTATOR CJX2-2510 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CONTATOR CJX2-2510 220V	leao	10	65,00	650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - CONTATOR CJX2-3210 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	CONTATOR CJX2-3210 220V	leao	10	70,00	700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - RELE DE TEMPO TEI MOD-01-03 24 A 240VCA/VCC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE DE TEMPO TEI	leao	6	150,00	900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - RELE DE NIVEL-REL MODELO 01 MC 220/380

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE DE NIVEL-REL MODELO	leao	4	180,00	720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - RELE DUPLO RNF- MD 01MM 380VAC TRON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE DUPLO RNF- MD	leao	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - RELE TERMICO LR2 D1312 5.5 - 8A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1312 5,5 - 8A	leao	8	80,00	640,00	Sim
--------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------------------------	------	---	-------	--------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0061 - RELE SOBRECARGA 125-250 VAC 8A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE SOBRECARGA 125-250 VAC 8A	leao	10	45,00	450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - RELE TERMICO LR2 D1307 1,6 - 2,5A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1307 1,6 - 2,5A	leao	10	46,00	460,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - RELE TERMICO LR2 D1308 2,5 - 4A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1308 2,5 - 4A	leao	10	40,00	400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - RELE TERMICO LR2 D1310 4 - 6A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1310 4 - 6A	leao	10	45,00	450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - RELE TERMICO LR2 D1322 17- 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1322 17- 25A	leao	10	50,00	500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - RELE TERMICO LR2 D1321 12- 18A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1321 12- 18A	leao	10	60,00	600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - RELE SANG MAO A-0701HM 17,5AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE SANG MAO A-0701HM 17,5AMP	leao	10	70,00	700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - RELE SANG MAO A-0701HM 20,5AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE SANG MAO A-0701HM 20,5AMP	leao	10	45,00	450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - RELE TERMICO LR2 D1316 9 - 13A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	RELE TERMICO LR2 D1316 9 - 13A	leao	10	40,00	400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - CAPACITOR ELETROLITICO 270/324UF



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR ELETROLITICO 270/324UF	leao	10	60,00	600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - CAPACITOR PERMANENTE 20UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR PERMANENTE 20UF	leao	10	65,00	650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - CAPACITOR PERMANENTE 25UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR PERMANENTE 25UF	leao	10	68,00	680,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - CAPACITOR PERMANENTE 35UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR PERMANENTE 35UF	leao	10	85,00	850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - CAPACITOR PERMANENTE 40UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR PERMANENTE 40UF	leao	10	90,00	900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - CAPACITOR PERMANENTE 50UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR PERMANENTE 50UF	leao	10	95,00	950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - CAPACITOR PERMANENTE 60UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	CAPACITOR PERMANENTE 60UF	leao	10	150,00	1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - BOIA DE NIVEL ANAUGER COM SENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	BOIA DE NIVEL ANAUGER	leao	6	350,00	2.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - PAINEL 2.0CV TRIF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	PAINEL 2.0CV TRIF.	leao	1	600,00	600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - PAINEL 3.0CV MONO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	PAINEL 3.0CV MONO	leao	1	1.200,00	1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - PAINEL 3.0CV TRIF



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	PAINEL 3.0CV TRIF	leao	1	950,00	950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 0,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	15	309,00	4.635,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	15	310,00	4.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	380,00	6.080,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	10	410,00	4.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	516,00	8.772,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	605,00	9.680,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	405,00	6.885,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	480,00	7.680,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	19	480,00	9.120,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0010 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	600,00	10.200,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	18	430,00	7.740,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 4,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	19	504,00	9.576,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 5,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	408,00	6.936,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 6,0 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	550,00	8.800,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 7,5 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	600,00	10.200,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 10 380 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÓLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	18	710,00	12.780,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	615,00	9.840,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	14	680,00	9.520,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	730,00	11.680,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,5 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	730,00	12.410,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	18	730,00	13.140,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 4,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	17	918,00	15.606,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 5,0 220 VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	16	982,00	15.712,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	15	1.050,00	15.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 1,5 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	14	652,00	9.128,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 2,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	11	393,00	4.323,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO POTÊNCIA 3,0 380VOLTS 4 POLEGADAS LUBRIFICAÇÃO ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	23/03/2022 - 14:38:18	REBOBINAMENTO MOTOR	servico	12	429,00	5.148,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	60 dias



Lances Enviados

0001 - LOTE I – BOMBAS SUBMERSAS E OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/03/2022 - 14:38:18	419.495,00 (proposta)	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido
24/03/2022 - 09:39:10	419.000,00	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido

0002 - LOTE II – MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES E OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/03/2022 - 14:38:18	250.091,00 (proposta)	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido
24/03/2022 - 09:39:14	250.000,00	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
N DA S CUNHA COMERCIO	24/03/2022 - 08:50	NADIR DA SILVA CUNHA	-	-	-	-	Documentos de Habilitação

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
24/03/2022 - 13:00	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I – BOMBAS SUBMERSAS E OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	Arrematante	419.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II – MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES E OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	Arrematante	250.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
24/03/2022 - 09:32:28	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/03/2022 - 09:36:27	Pregoeiro	Bom dia! Daremos início à rodada de lances do Pregão Eletrônico nº 08/2022
24/03/2022 - 09:36:56	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
24/03/2022 - 09:36:56	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
24/03/2022 - 09:36:56	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
24/03/2022 - 09:36:56	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
24/03/2022 - 09:37:01	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2022 - 09:37:01	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
24/03/2022 - 09:37:01	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.



24/03/2022 - 09:37:01	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
24/03/2022 - 09:47:02	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
24/03/2022 - 09:47:02	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
24/03/2022 - 09:48:03	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante N DA S CUNHA COMERCIO - ME com lance de R\$ 419.000,00.
24/03/2022 - 09:48:03	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante N DA S CUNHA COMERCIO - ME com lance de R\$ 250.000,00.
24/03/2022 - 09:48:04	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
24/03/2022 - 09:48:37	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2022 às 11:48.
24/03/2022 - 09:49:31	F. N DA S CUNHA COMERCIO	Negociação Item 0001: Bom dia, Sra. Pregoeira, já apresentamos menor valor.
24/03/2022 - 09:49:56	F. N DA S CUNHA COMERCIO	Negociação Item 0002: Bom dia, Sra. Pregoeira, já apresentamos menor valor.
24/03/2022 - 10:47:27	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
24/03/2022 - 10:50:58	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
24/03/2022 - 11:53:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
24/03/2022 - 11:54:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
24/03/2022 - 11:54:48	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N DA S CUNHA COMERCIO.
24/03/2022 - 11:54:48	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N DA S CUNHA COMERCIO.
24/03/2022 - 11:55:21	Pregoeiro	Declarado o vencedor, será concedido o prazo de 20 minutos para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) decisão(ões) pretende recorrer e por quais motivos, em campo próprio do sistema.
24/03/2022 - 12:39:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2022 às 13:00.
24/03/2022 - 15:15:24	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/03/2022 - 15:15:29	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ERIKA REGINA LEITE SOARES.
24/03/2022 - 15:15:32	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ERIKA REGINA LEITE SOARES.
24/03/2022 - 16:32:42	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.
24/03/2022 - 16:32:45	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.

ERIKA REGINA LEITE SOARES

Pregoeiro

CESARINA MOURA DOS SANTOS SILVA

Apoio

